Rameham* ; Johanne Brusle ; Rand[ulfo] et Reimbaldo,

fratre suo ; Gileberto de Brahal ; Adam filio Lamberti
;

Roberto filio Henrici ; Aytrop de Boilest[un]5 ; Petro clerico,

qui banc cartam scripsit; et aliis multis.

Valete !

Seal missing.

[1192-8]—Grant by Robert de Sutton to Robert de Leiburn*

[Leybourne, co. Kent] of his lands, etc., in I.eitun, Camarwelle

[? Camberwell, co. Surrey] and his marsh of Scapaie [Sheppy,

CO. Kent] in exchange for the land of Bures [Bowers Giffard,

CO. Essex ?].

Sciant presentes et futuri, quod ego Robertus de Suttun'

concessi et hac carta mea confirmavi Roberto de Leib[urn]

et heredibus suis totam terram meam de Leitun',' cum per-

tinenciis, et xx. solidos in terra et redditu meo de Redhe,^ et

totam partem meam de Camarwelle pro v. solidis, et Her-

woldilande pro v. solidis, et partem meam maresci mei de

Scapaie, quod vocatuij ' Nesse '
; in excambium terre sue de

Bures, cum pertinenciis, quam idem Robertus de Leib[urn]

concessit mihi et heredibus meis, tenendam de eo et heredibus

suis pro quarta parte feodi unius militis, salvo servicio militum

ad tenementumilludpertinencium, quod idem Robertus de Lei-

b[urn] in manu sua retinet. Ego vero Robertus de Suttun' et

heredes mei warantizabimus predicto Roberto de Leib[urn] et

heredibus suis predictas terras cum predictis redditibus contra

omnes homines et feminas. Et ut hec concessio perpetuam
obtineat firmitatem, eam sigilli mei munimine et subscrip-

torum virorum testimonio roboravi.

His testibus : Rseginaldo de Cornhull', tunc Vicecomite^
;

Werresio de Valunn[iis] ; Willelmo de Chirintun' ; Roberto
de Champann[ia] ; Guarino filio Fulcher[ii] ; Willelmo de
Sancto Lupo ; Nicholao Walensi ; Jacobo Salvage ; Hendrico
de Chobeh[am] ; Henrico de Somes ; Johanne de Silingeholde

;

1 The wife of Aitropua Hasteng made fine witii tlie king in 1205 for

having seisin of land in co. Warwick (Rot. de Finibus, p. 258).
2 UUenhall, parish of Wooton Wawen, co. Warwick.
3 Beaudesert, co. Warwick, the seat of the Montforts.
* Remenham, co. Berlcs.

5 Boylestone, co. Derby.
6 Robert de Leyburn was alive on 28 April, 1197, and dead before

Michaelmas, 1198 (Pipe Roll 10 Ric. I., in Diigdale, Baronage, ii, p. 13a,
Archaeologia Cantiana, v., pp. 158, 191, note 42).

7 Leyton, co. Essex, or Loyton, now Leacon, parish of Westwell,
CO. Kent ?

S Reed, parish of Mardon, or Rede, parish of Bridge, co. Kent ?

9 Reginald de Cornhill was sheriff of Kent from 1192 to 1214.
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Godfrido de la Dene ; Ricardo de la Bere ; Waltero fratre ejus ;